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Nagy Bence jegyzőkönyvvezető
Napirend:
1. A „Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése Kerecsenden” című TOP-4.2.1-15-HE1-2016-00003 azonosító számú pályázat keretében indított közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntéshozatal
előadó: Sári László polgármester

2. Rácz József vállalkozó rendezési terv módosításával kapcsolatos kérelme
előadó: Sári László polgármester

3. A kerecsendi felhagyott bánya területéről a nem hasznosítható föld elszállításának ügye
előadó: Sári László polgármester

Sári László polgármester:

Tisztelettel köszöntöm minden képviselőtársamat a mai rendkívüli képviselőtestületi ülésünkön. Továbbá köszöntöm a vendégeinket. A 3. napirendi ponthoz várunk még valakit. Rögtön kezdenék is egy napirend módosító javaslattal. Az első két napirendet cserélnénk meg. Kérdezem, hogy ez mindenki számára elfogadható-e? Kérem, hogy szavazzunk. 
A képviselő testület egyhangúan (7 igen szavazattal) elfogadta az ülés napirendjének módosítását arra vonatkozóan, hogy az 1. és 2. napirendi pont sorrendjét megcseréljék.   
I. N A P I R E N D I   P O N T

Sári László polgármester:

A rendezési tervek kapcsán milyen konkrét elképzelések vannak? Mik a pontos tervek? Átadom a szót Tóth úrnak.
Tóth Pál Ferenc:

2015 óta megy ez a kérelem sorozat. Már 10 millió Ft földügyi járulékot fizettünk ki. Van egy 3,7 hektáros tábla, ami termőföld. Ezt szeretnénk kibővíteni, mivel a Demjéni út végén található ingatlan is Rácz úr tulajdonába került. És a köztes területtel együtt szeretnénk kibővíteni 6,2 hektárra. 28 gombaház épülhetne, szociális és vizes blokkokkal felszerelve természetesen. 3 éve tervezzük már ezt, ahogyan az előbb említettem. Az érintett területhez tartozó beépített utakat is megvásárolnánk, amelyek a területünk határán találhatóak. Esetleg mutathatok rajzokat a testületnek?
Békési Gyula képviselő:

Feltétlenül.

Tóth Pál Ferenc megmutatja a tervrajzokat a képviselő testületnek.

Sári László polgármester:

Rácz úr nem tudott volna eljönni?

Tóth Pál Ferenc:

Negyed ötkor már a Dunántúlra kellett mennie.

Békési Gyula képviselő:

Szeretném megkérdezni, hogy a szennyvíz itt is az árokba fog majd folyni, mint most is?

Tóth Pál Ferenc:

Én erre nem tudok mit mondani.

Békési Gyula képviselő:

Nem nézi?

Tóth Pál Ferenc:

Nem szoktam nézni. de az egyébként sem szennyvíz.

Békési Gyula képviselő:

Amikor a gombaházakban a slaggal mossák ki a piszkot, az micsoda?

Tóth Pál Ferenc:

Igen, ez szükséges. Utána jöhet mindig a betelepítés.

Békési Gyula képviselő:

Ugyanaz a technológia lenne?

Tóth Pál Ferenc:

Igen, de ebben nem vagyok jártas.

Békési Gyula képviselő:

Az a probléma, hogy ez már több mint 20 éve így megy. 

Tóth Pál Ferenc:

A technológia sokat fejlődött már.

Békési Gyula képviselő:

Nem egy malomban őrölünk, uram.

Prokaj Milán alpolgármester:

Tisztelettel köszöntök mindenkit. Nagyon sajnálom én is, hogy Rácz úr nem tudott eljönni. Úgy gondolom, hogy akkor tudtuk volna ezt a témát rendesen megbeszélni, ha jelen lett volna. Lettek volna kérdéseim is irányába. De ha már így alakult, akkor is felteszem őket. Először is a jelenlegi munkálatokra van-e hatósági engedélyük?
Tóth Pál Ferenc:

Természetesen van. Ahogyan mondtam, nem véletlenül fizettünk ki 10 millió Ft-ot.  

Prokaj Milán alpolgármester:

És ha most úgy döntünk, hogy ez ne valósuljon meg, akkor hogyan tovább?

Tóth Pál Ferenc:

Meg kell, hogy valósuljon, hiszen több mint 3 éves munkánk van benne.

Prokaj Milán alpolgármester:

Nekem is vannak évek óta kérdéseim, észrevételeim, amikre nem kapok választ. Szeretném megkérdezni azt is, ha már itt Békési képviselő úr megpendítette a témát, hogy tudnak-e bármilyen igazolást mutatni, hogy az az anyag, ami az árokban folyik az egészségre ártalmatlan? Van-e hatósági engedélyük? Azért ez nem mindegy. 

Tóth Pál Ferenc:

Nem tudom megmondani.

Simon Szilvia képviselő:

Köszöntök én is mindenkit. Sajnálom én is, hogy Rácz úr nincs itt. Úgy gondolom, hogy rendesen egyeztetni ővele lehetne ebben a témában. Ő lenne az illetékes. Nekem ez az egész elég fura. Mindenképpen meg kell, hogy valósuljon? 3 éve sem kérdeztek meg minket. Nekünk ez a lakóhelyünk és nem ipari terület. A sátrak közelsége már így is veszélyes. Én úgy tudom, hogy legalább 1 km-re kell lennie ezeknek a lakóházaktól, ami szerintem most sincs meg. Alpolgármester úrhoz csatlakozva senki nem bizonyította még, hogy a szennyvíz egészséges. Itt van egy 2 500 fős település, most is érezzük a bűzt. Mégsem történik változás. Mindig csak mi adunk és engedünk. Megfelelő módon kellene élnünk. 
Tóth Pál Ferenc:

A szaggal kapcsolatban a komposztra tetszett gondolni?

Simon Szilvia képviselő:

Igen. Formalinnal tisztítják, ami aztán a patakba kerül. Innen a fóliától a Demjéni úti árokba kerülne. Ezt nem szeretné a lakosság. Nem a beruházást akarjuk mi megállítani, hanem olyan dologra lenne már szükségünk, ami hasznos.
Tóth Pál Ferenc:

Azért 100-120 embernek tudnánk munkahelyet biztosítani. Illetve, az Önkormányzatnak is nagyobb bevétele lenne az iparűzési adóból. Több lenne a probléma?

Simon Szilvia képviselő:

Igen. Köszönömöm, a részemről ennyi.
Sári László polgármester:

Több éves folyamat igen, de korábban is lehetett volna tárgyalni. Sajnálom én is, hogy Rácz úr nincs itt, pedig lettek volna felé kérdéseim. Ha ő is teljesítene bizonyos dolgokat, akkor beszélhetnénk. Ott a szag kérdése. A zárt rendszer kiépítése nagy eredmény volt. Az új eljárások, szivattyúzások úgy tűnt, hogy jó megoldások lesznek. De most nyáron is, gyakorlatilag a nap bármely szakában lehetett érezni az erős bűzt a településen. Nem csökkent a gond. A mosóvíz is - maradjunk annyiban - sárgásbarna. Lett volna erre is megoldás, de azóta is ott áll az árkokban. Úgy gondolom, hogy ezek nem nagy kérések, főleg egy közel 30 éve a piacon lévő nagy múltú cégtől. Nem csodálom, ha elillant a bizalom ez alatt a 25-30 év alatt. A tervek alapján pedig, akkor gyakorlatilag a legszélső ház mellé is gombaház épülne? Tárgyalni lehetett volna már erről szerintem. Így viszont a falu újabb oldalról kapott egy pofont. Ha az üzlet során már alkudozunk, akkor ne egyoldalú legyen már.
Román István képviselő:

Úgy emlékszem, 2015 nyarán vagy őszén tárgyaltuk ezt. Utánanéztem az iterneten ennek a légszennyezés témának. Simon Szilvia képviselő kisasszony is említette, hogy lakott területhez legalább 1 km távolságot kell tartani. Ez itt nincs meg. Cserébe szag és büdös van. Akkor három éve hiányosak voltak ezek az íratok. Látom, most már kaptunk helyrajzi számokat. Akkor ez pontatlan volt. Látom, hogy ez már helyesbítve van. Viszont kaptam, egy levelet. Nem tudom, hogy kitől, de kötelességemnek tartom, hogy felolvassam. A levél tartalmának nagy része aktuális. Tehát:
Miért ennyire sürgős most ez az építkezés? Eddig nem volt fontos?

Mit akar építeni?

Nincsenek közel az épületek? És mi lesz a melléktermékekkel?

Mi lesz a forgalommal?

A leves többe kerül, mint a hús. Megéri cserébe azért a kb. 10 millió Ft adóbevételért?
Milyen garanciát kapnak a kerecsendi lakosok?

A környezetünkre nem ártalmasak ezek a melléktermékek? Hozzáteszem, hogy az új komposztáló miatt azért normalizálódott a helyzet.

Terveznek-e valamilyen szagelvezető rendszert?

Rácz úr ne sápítozzon, oldja meg a problémákat. 

Át lettünk már verve nem egyszer. Pontos információnk most sincs, miről van szó. Így is szétgányolta már a falu északi részét.

Ha okot ad rá, akkor a sunyiba küldjük el. Bocsánat a kifejezésért. 

Inkább építkezzen a málnásánál. Ott van hely bőven.
Sajnálom, hogy nincs itt Rácz úr és nem hallhatta, amit most felolvastam. Köszönöm.
Sári László polgármester:

Kértem én is tőlük négy dolgot. Most sem történtek meg ezek a változások. Van-e még kérdés? Ha nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk Rácz úr rendezési terv módosítási kérelméről. Kérem, aki egyetért a kérelemmel, kézfelemeléssel jelezze.  

A képviselő testület (5 nem és 2 tartózkodás mellett) nem támogatta a kérelmet.
II. N A P I R E N D I   P O N T

Sári László polgármester:

A következő napirendi pontunk a Közösségi házat érintő projekt. Az ügyben már több döntés is született. A közbeszerzési eljárást le kell zárni. Beérkeztek az ajánlatok nem olyan számban, mint azt vártuk. Kiegészítésre megkérném jegyző urat, hogy ismertesse a fejleményeket.

Kiss Sándor címzetes főjegyző:

Kiosztottam az érdemi döntési javaslatokat. Azért csak most, mert augusztus 31-én járt le a pályázatok beadási határideje, majd hiánypótlásra került sor, amelyet szerda délutánig kellett teljesítenie az ajánlatot leadó pályázóknak.  Így a közbeszerzési szakértő csak ma délután tudta átküldeni ezeket az anyagokat, amelyek a döntés meghozatalára alkalmasak. Mint az látható az érdemi döntések című előterjesztésből, az ajánlattételre felhívott öt cégből kettő küldött ajánlatot. A Mozaik Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. valamint a Thermál Építő és Szolgáltató Kft. A két ajánlat összehasonlítása kapcsán megállapítható, hogy a kedvezőbb ajánlat a Thermál Építő Kft. ajánlata, nettó 33 789 431.- Ft. Ennek kapcsán a közbeszerzési szabályzatunk alapján, polgármester úr, mint döntéshozó az alábbi döntéseket hozta meg: Megállapította, hogy a benyújtott ajánlatok, mind a Mozaik Kft., mind a Thermál Kft. ajánlata, érvényesek voltak. Megállapította, hogy a Thermál Kft. ajánlata ár/érték arányt tekintve 1 000 pontot kapott, ezért ez a kedvezőbb ajánlat. Ugyanakkor azt is megállapította, hogy a rendelkezésre álló forrásokat meghaladja a kedvezőbb ajánlatokat adó Kft. árajánlata. Így bruttóban 1 724 e Ft-os összeg jelentkezik, amit a jelenleg rendelkezésre álló forrásaink nem fedeznek. Ahhoz, hogy polgármester úr, mint döntéshozó meg tudja hozni döntését az eljárás eredményességéről, a képviselő-testületnek döntenie kell arról, hogy a már vállalt saját forrás mellett vállalja-e a további 1 724 e Ft-os saját forrás biztosítását. 
Emlékezetes, hogy április 24-én a képviselő testület a módosított költségvetés kapcsán úgy döntött, hogy 3 517 580.-Ft saját forrást biztosít a projekt megvalósításához, az egyébként rendelkezésre álló EU-s és központi költségvetési támogatáshoz. Ezt a költségvetési módosítási kezdeményezésünket a Magyar Államkincstár némi módosítás után jóváhagyta. (A határozatban vállalt 3 517 580.- Ft-tal szemben mindössze 3,2 millió Ft saját forrást kellett biztosítani az akkor hatályos költségvetéshez.) 
Az elmúlt időszakban a Magyar Államkincstár fölmérte azt, hogy a TOP-os pályázatok kapcsán jelentkeznek-e plusz forrásigények, miután realizálták azt, hogy a 2016-ban, 2017-ben elindított pályázatok kapcsán a ténylegesen beérkező árajánlatok magasabbak az építőipari áremelkedések miatt, annál, amit még a pályázat beadásakor becsültek. Ennek kapcsán tájékoztatom a képviselő testületet, hogy benyújtottuk a plusz forrás igényünket a Magyar Államkincstárhoz. Tehát azt a többlet forrást, amit az Önkormányzat a korábbi áprilisi döntés alapján saját forrásként biztosított, most központi költségforrásból igényeljük. Hogy lesz-e pozitív fejleménye ennek, azt most még nem tudjuk. A Kincstárnál jártam az elmúlt héten, és erről tárgyaltam a Kincstár illetékeseivel. Ők azt mondták, hogy természetesen továbbítják a benyújtott igényünket, de pozitív válasz egyelőre még nem várható. Visszatérve a jelenlegi helyzethez: ahhoz, hogy a közbeszerzést polgármester úr eredményesnek tudja nyilvánítani, szükséges lenne az, hogy a képviselő testület vállalja, hogy a korábban vállalt 3 517 580.-Ft-os saját forrást, 5 006 671.-Ft-ra emelje föl. A képviselő testület előtt most két lehetőség van:

1. Azt mondja, hogy a szükséges többletforrást, ami összességében 5 006 671.-Ft, biztosítja. Amennyiben ilyen döntés születik, akkor a polgármester úr egy olyan döntést fog hozni, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes volt, a közbeszerzés nyertese a Thermál Építő Kft. Ez alapján a döntés alapján a képviselő-testület, mint a közbeszerzési szabályzat szerint döntést jóváhagyó szerv jóváhagyja a polgármester ezen döntését. 
2. Amennyiben a képviselő-testület úgy dönt, hogy ezt a többletforrást nem biztosítja, akkor a polgármester úrnak az eljárást eredménytelennek kell nyilvánítania. 
Nem tudom, hogy érthető voltam-e? Ha kérdés merül fel, válaszolok. Köszönöm szépen.
Sári László polgármester:

Van-e még kérdés?
Román István képviselő:

Mit is mondjak. Neten utánakerestem a meghívón is feltüntetett pályázati azonosítóra, hogy megnézzem miről is szól ez a pályázat, de nem igazán találtam semmit. Azt hiszem 2015-ben nyújtottunk be egy pályázatot a Hivatal „B” épületére. Akkor az el lett utasítva.  Utána pedig a történet parkoló pályára lett rakva. A mostani pályázattal kapcsolatban több évre visszamenőleg átnéztem a jegyzőkönyveket, de nem találtam nyomát, ahol mi erről szavaztunk volna. Mikor lett ez beterjesztve? Nincs neki nyoma. Azon kívül itt az áll, hogy olyan településeken lehet ezt a projektet megvalósítani, ahol nincsen családsegítő és gyermekjóléti szolgálat valamint házi segítségnyújtás. Akkor ez itt hogyan lesz? 
Sári László polgármester:

Szeretnénk, ha ezek a szolgáltatások egy helyre kerülnének. A házi gondozási iroda jelenleg a sárga iskolában van. A hivatal ügyfélforgalmát pedig így is jelentős részben a gyermekjóléti szolgálathoz járók teszik ki.
Román István képviselő:

Szeretném megkérdezni, hogy a pályázati adatlapot mikor kaphatjuk meg?
Kiss Sándor címzetes főjegyző:

Holnap.

Román István képviselő:

Köszönöm. Visszatérve, ugye az van leírva, hogy szolgáltatás hiányos településeken lehet ezt a pályázatot benyújtani. Az előbb említetted polgármester úr, hogy van ilyen a településünkön, csak nem egy helyen. Ennek, akkor mi értelme? Köszönöm, egyelőre ennyit szerettem volna. Még annyit, hogy amit korábban tárgyaltunk ajánlat, abban nem szerepeltek a költségek között a bontási munkálatok. nem lett betervezve. Azt a becslést ki készítette?
Kiss Sándor címzetes főjegyző:

A tervező cég. A Luba Cross Kft. 

Román István képviselő:

A Demjéni úti járdát is a Thermálosok csinálták. Tegnap is beszéltünk róla, hogy vannak problémák. Esővíz elvezetése pl. a vasáru boltnál nincs megfelelően megoldva. Nem tudom, hogy tudtok-e erről pl.? Nekem a bolt tulajdonosa jelezte a problémát, hogy a ház falára megy a víz. Nem tudom, hogy mikori dolog ez, de a munkájuk kifogásolható. Szerintem nem ennek az 1,3 millió Ft-nak kellene döntenie a két cég között. Beszéltem a Thermál főnökével és elmondta nekem, hogy nincs megfelelő szakemberük sem. Valamint szeretném megkérdezni, hogy a járdafelújítás díját rendeztük-e már? Ki lett-e fizetve a teljes összeg?
Sári László polgármester:

Akkor visszafelé haladok. Nem ezt a sorrendet javasoltuk. Jöttek a TOP-os pályázatok, amiket vagy elfogadunk, vagy sem. A szolgáltatások pedig működnek, na de milyen szinten? Az pedig, hogy vannak ilyen szolgáltatások nálunk, nem kizáró ok a pályázatban. Munkaerő kérdése pedig nem újdonság. Mindenki alvállalkozóval végezteti el a munkát. Nem, hogy munkás, de szakemberek, tervezők sincsenek. És ugye korábban is tapasztaltuk, hogy nagyon nehéz a vállalkozókat elérni. Ez is egy véletlen kapcsolat. Ez jó dolog. A garanciális javításokat is normálisan meg lehet beszélni, tárgyalni. A Demjéni út esetében hosszas egyeztetés ment az egyik szolgáltatóval, de ők nem igazán voltak együttműködőek. A 2. bejárást ezért is tartanánk majd akkor, ha ez a munka befejeződik. A postánál pedig mi oldanánk meg a vízelvezetést. Hátrafelé lenne kivezetve és így lehetne kijavítani. 
Kiss Sándor címzetes főjegyző:

Mielőtt bárkiben tévesen rögzülne az a felszólalás, amit képviselő úr állított. Nem 1 millió Ft a különbség. A Mozaik Építőipari Kft. 47 863 000 Ft-os nettó ajánlatot tett, míg a Thermál Kft. 33 789 431.- Ft-os ajánlatot adott. 
Sári László polgármester:

Van-e még kérdés vagy észrevétel?

Román István képviselő:

Ha jól tudom a ravatalozót is ők újították föl, ahol szintén voltak hiányosságok. Én is jeleztem pl. a kúpcserepek problémáját. Amikor pedig erről tárgyaltunk még a tervezési költséget kellett volna fizetnünk.
Kiss Sándor címzetes főjegyző:

Milyen tervezési költség? A ravatalozóé?

Román István képviselő:

Nem. De ez a költség folyamatosan emelkedik. Kíváncsi vagyok, hogy mit szól ehhez a Pénzügyi Bizottság elnöke. Honnan lesz nekünk erre pénzünk? Ha jól emlékszem abban maradtunk, hogy a jövő év terhére lenne ez az összeg betervezve. Nem tudom, de az itteni gazdálkodás nem elfogadható számomra.  

Kiss Sándor címzetes főjegyző:

Itt most nem ez a kérdés. Ezekről már döntött a képviselő testület. Arról kell most dönteni, hogy a képviselő testület vállalja-e a plusz költségeket vagy sem. 

Román Antal képviselő:

Nem szerettem volna hozzászólni, de Román képviselő úr megszólított. Tegnap is kiveséztük ezt a témát. Nem tudom, hogy most pontosan mennyi az adóhátralék. Biztosan hatalmas a kintlévőség. Viszont erre a beruházásra szüksége van a településnek. Én javaslom, hogy fogadjuk el a többletköltséget. Ne állítsuk meg, amit ennyi idő alatt kiharcoltunk. Magam részéről ezt tudom javasolni.
Békési Gyula képviselő:
A faluközponton lévő munkákkal is voltak gondok. A 2. ütemnél komoly gondok is voltak. Tudomásul kell venni Román István úr, hogy kerecsendi cigányok voltak, akik befejezték a munkálatokat. Nélkülük nem lenne most az, ami. És a Thermál Kft. is mindig pozitívan áll a dolgokhoz. Amit kérnek, mindent megcsinál. Ott az Óvoda példája. A debreceni céget már el sem tudjuk érni. Ezért jó a Thermál. Itt van a közelben, és ha kell, jön azonnal. Én 1 hónapig voltam a kórházban meg 1,5 hónapot lábadoztam. Volt időm tájékozódni, és a médiában is szó volt róla, hogy a 2015 és 2016-ban benyújtott pályázatok költségei 20-30%-kal növekedtek. Volt olyan, aki visszaadta ezt a pénzt. Román Antal úrral egyetértve én is elfogadásra javaslom a többletköltséget. Támogatom, köszönöm.
Sári László polgármester:

Én is optimista ember voltam. Viszont van a valóság és van az elképzelés. Mi döntjük el, hogy élünk-e a lehetőségekkel vagy sem. Erről én már nem szeretnék beszélni. Most is két lehetőségünk van. Sokkal jobban álló település is járt már így, ahol egy 100 milliós pályázathoz kellett 80 milliót hozzátenni. Ki lehet írni 12x is a pályázatot, és lehet, hogy a kivitelező akkor sem jön el. Ha nincs több kérdés, akkor kérem, hogy szavazzunk a két előterjesztésről.

A képviselő testület 6 igen szavazattal 1 nem szavazat ellenében az alábbi határozatot fogadta el. 
37/2018. (IX.6.) határozata

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-4.2.1-15-HE1-2016-00003 azonosító számú, „A szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése és fejlesztése Kerecsenden” című projekt (a továbbiakban: Projekt) többletköltségeinek tárgyában hozott 26/2018. (IV.24.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

A Projekt tárgyában lefolytatott közbeszerzési eljárás keretében beadott legkedvezőbb árajánlatot figyelembe véve Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az építéshez kapcsolódó költségeket érintően a pályázati támogatást meghaladó 5.006.670 Ft többlet költséget az Önkormányzat 2019. évi költségvetése terhére saját forrásából biztosítja.

Ezt követően sor került a polgármester, mint döntéshozó alábbi döntésének ismertetésére:

„Tekintettel arra, hogy a legjobb ár-érték arányt tartalmazó, érvényes ajánlatban benyújtott nettó ajánlati ár (nettó 33 789 431,- Ft) magasabb, mint a rendelkezésre álló anyagi fedezet (nettó 32 431 547,- Ft) és az Önkormányzat biztosítja a jelenleg rendelkezésre álló fedezeten felüli nettó 1 357 884,- Ft (bruttó 1 724 513,- Ft) összeget,
a.  az eljárást eredményesnek hirdetem ki, 
b. a nyertes ajánlattevőnek a Thermál Építő és Szolgáltató Kft.-t hirdetem ki, mellyel a kivitelezői szerződés megkötésre kerül.”
A döntéshozó döntése kapcsán a képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 nem szavazat ellenében az alábbi határozatot fogadta el. 
38/2018. (IX.6.) határozata

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-4.2.1-15-HE1-2016-00003 azonosító számú, „A szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése és fejlesztése Kerecsenden” című projekt kapcsán lefolytatott közbeszerzési eljárás keretében Sári László polgármester, mint döntéshozó által 2018. szeptember 6-án hozott, a közbeszerzési eljárást lezáró döntést, melyben az eljárást eredményesnek hirdeti ki, és nyertes ajánlattevőnek a Thermál Építő és Szolgáltató Kft-t hirdeti ki, mellyel a kivitelezői szerződés megkötésre kerül, a Közbeszerzési Szabályzata III.1. (m) pontja alapján JÓVÁHAGYJA.   

Sári László polgármester:

Mivel a III. napirendi ponthoz nem jött el az érintett cég meghívott képviselője, azt javaslom, hogy ezt napoljuk el. 
Köszönöm mindenkinek a részvételt, az ülést bezárom.
kmf.
Sári László 







Kiss Sándor
           polgármester






        címzetes főjegyző
